2025年 3 月 14 日

株 主 各 位

（訂正）「2025年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」一部訂正について

2025年３月５日付にて電子提供措置を開始した「2025 年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」の記

載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

「第 20 期 定時株主総会招集ご通知」12 ページ

事業報告

１．会社の現況に関する事項

(1) 事業の経過及びその成果

② コーポレートＩＴ内製開発支援

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】（略）当事業年度においては、体制強化のための人員増による人件費増加と、基幹システムの

減価償却費等販管費増加の影響により、増収率は 1.8％にとどまりました。

【訂正後】（略）当事業年度においては、体制強化のための人員増による人件費増加と、基幹システムの

減価償却費等販管費増加の影響により、増益率は 1.8％にとどまりました。

以上

会 社 名 ユ ナ イ ト ア ン ド グ ロ ウ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 須田 騎一朗

（コード番号：4486 東証グロース）

問合わせ先 取 締 役  管 理 本 部 長 岡 美恵子

（contact） https://www.ug-inc.net/contact